公司首次上市之日总股本的 1.05%；减持公司股份时提前三个交易日公告。

5.三特索道承诺：本公司在所持公司股份的锁定期满后两年内，转让股份数量累计不超过
公司首次上市之日总股本的 0.55%；减持公司股份时提前三个交易日公告。

截至本公告披露日，上述股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行从而影响本次
限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
公司保荐机构中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）根据《中华人民共和国公司

法》《中华人民共和国证券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所股票上市
规则》 等有关规定的要求， 对天风证券首次公开发行解禁限售股上市流通事项进行了认真核
查。

经核查，中信证券认为：天风证券本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市
规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要
求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关
规则和股东承诺； 本次解除限售股份股东严格履行了股份锁定承诺； 截至本核查意见出具之
日，天风证券关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。中信证券对天风证券本次限
售股份解禁上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 2,827,487,342 股；
上市流通日期为 2021 年 10 月 19 日；
限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

序号 股东
名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股

本比例
本次上市流通数量 （单
位：股 ）

剩 余 限 售 股 数
量

1 武汉商贸 636,652,755 7.35% 636,652,755 0

2 人福医药 523,144,259 6.04% 523,144,259 0

3 湖北省联投 519,359,724 5.99% 519,359,724 0

4 陕西大德 229,410,093 2.65% 229,410,093 0

5 宁波信达 210,000,000 2.42% 210,000,000 0

6 中航信托 200,000,000 2.31% 200,000,000 0

7 苏州建丰 184,000,000 2.12% 184,000,000 0

8 当代集团 148,328,162 1.71% 148,328,162 0

9 上海天阖 101,700,182 1.17% 101,700,182 0

10 当代文体 49,082,732 0.57% 49,082,732 0

11 三特索道 25,809,435 0.30% 25,809,435 0

合计 2,827,487,342 32.63% 2,827,487,342 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售 条 件 的
流通股份

1、国有法人持有股份 1,625,973,817 -1,366,012,479 259,961,338
2、其他境内法人持有股份 3,201,303,709 -1,461,474,863 1,739,828,846
3、其他 0 0 0
有限售条件的流通股份合计 4,827,277,526 -2,827,487,342 1,999,790,184

无限售 条 件 的
流通股份

A 股 3,838,479,938 +2,827,487,342 6,665,967,280
无限售条件的流通股份合计 3,838,479,938 +2,827,487,342 6,665,967,280

股份总额 8,665,757,464 0 8,665,757,464
七、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于天风证券股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核

查意见》
特此公告。

天风证券股份有限公司董事会
2021 年 10 月 14 日

证券代码：601162� � � � � � � � � � � � 证券简称：天风证券 公告编号：2021-065 号

天风证券股份有限公司
2021 年半年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 每股分配比例
A 股每股现金红利 0.005 元（含税）
● 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息 ）日 现金红利发放日

Ａ 股 2021/10/19 － 2021/10/20 2021/10/20

● 差异化分红送转： 否
一、 通过分配方案的股东大会届次和日期
本次利润分配方案经公司 2021 年 9 月 15 日的 2021 年第三次临时股东大会审议通过。
二、 分配方案
1.� 发放年度：2021 年半年度
2.� 分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.� 分配方案：
本次利润分配以方案实施前的公司总股本 8,665,757,464 股为基数， 每股派发现金红利

[…]

10 月 14 日起可转换公司 A 股普通股股票，初始转股价格为人民币 9.93 元 / 股。 历次转股价格
调整情况如下：

1.因公司实施 2018 年度利润分配，自 2019 年 7 月 25 日起，转股价格变为 9.87 元 / 股，详
见《中国核工业建设股份有限公司关于“核建转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：
临 2019-054）。

2.因公司股权激励计划向激励对象授予限制性股票，自 2020 年 6 月 30 日起，转股价格变
为 9.82 元 / 股，详见《中国核工业建设股份有限公司关于“核建转债”转股价格调整的提示性
公告》（公告编号：2020-046）。

3.因公司实施 2019 年度利润分配，自 2020 年 7 月 14 日起，转股价格变为 9.76 元 / 股，详
见《中国核工业建设股份有限公司关于“核建转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：

2020-050）。
4.公司 2021 年回购并注销了部分激励对象的限制性股票，因此次回购注销股份占公司总

股本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.76 元 / 股，详见《中国核工业建
设股份有限公司关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：临 2021-004）。

5.因公司实施 2020 年度利润分配，自 2021 年 7 月 13 日起，转股价格变为 9.70 元 / 股，详
见《中国核工业建设股份有限公司关于实施权益分派引起的“核建转债”转股价格调整的公告》
（公告编号：2021-058）

6.公司于 2021 年 7 月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公
司总股本比例较小，回购注销完成后，转股价格未发生变化，仍为 9.70 元 / 股，详见《中国核工
业建设股份有限公司关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：临 2021-066）。

二、核建转债本次转股情况
自 2021 年 7 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日期间， 共有人民币 59,000 元核建转债转换为公司

A 股股份，转股数量为 6,078 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.00023%。 自 2019 年
10 月 14 日至 2021 年 9 月 30 日，累计共有人民币 276,000 元核建转债转换为公司 A 股股份，累
计转股数量为 28,118 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.00107%。

截至 2021 年 9 月 30 日，尚未转股的可转债金额为 2,995,974,000 元，占可转债发行总量的
99.99079%。

三、股份变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2021 年 6 月 30 日 ）

本次可转债
转股 限制性股票回购 变动后

（2021 年 9 月 30 日 ）

有限售条件流
通股 24,598,500 0 -692,200 23,906,300

无限售条件流
通股 2,625,022,040 +6,078 0 2,625,028,118

总股本 2,649,620,540 +6,078 -692,200 2,648,934,418
四、其他
联系部门：中国核工业建设股份有限公司董事会办公室
联系电话：010-88306639
联系传真：010-88306639
联系地址：北京市西城区车公庄大街 12 号
邮政编码：100037
特此公告。

中国核工业建设股份有限公司董事会
2021 年 10 月 14 日

证券代码：688357� � � � � � � � � 证券简称：建龙微纳 公告编号：2021-053

洛阳建龙微纳新材料股份有限公司
2021 年前三季度业绩预告的自愿性披露

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、 本期业绩预告情况
(一)� 业绩预告期间
2021 年 1 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日
(二)� 业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，洛阳建龙微纳新材料股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2021

年前三季度实现归属于母公司所有者的净利润为 20,000.00 万元至 20,100.00 万元， 与上年同
期（法定披露数据） 相比， 将增加 10,622.05 万元至 10,722.05 万元， 同比增长 113.27%至
114.33%。

2、 预计 2021 年前三季度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后净利润为
17,900.00 万元至 18,000.00 万元，与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 10,016.67 万元至